WEB
04/2020
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
40
60
ØPØAØM ØD
Acciaio C45

- Angolo di pressione
-  M ateriale:
Acciaio C45 UNI7845
.Info.
-  *Prealesaggio fornito a titolo
 indicativo, può variare in funzione
della produzione
-  Obbligatoria la rilavorazione
a cura del cliente
-  Componenti non
modificabili
a nostra cura
Prealesaggio Prezzo
Z ØP ØD ØM non garantito Unit.
Codice Denti Primitivo Esterno Mozzo ØA* da 1 a 3
G4-12/ECO 12 48 56 35 14 4 11,76 F
G4-13/ECO 13 52 60 40 14 4 13,71 F
G4-14/ECO 14 56 64 45 14 4 15,59 F
G4-15/ECO 15 60 68 45 14 4 17,67 F
G4-16/ECO 16 64 72 50 15 4 20,33 F
G4-17/ECO 17 68 76 50 15 4 22,76 F
G4-18/ECO 18 72 80 50 15 4 24,22 F
G4-19/ECO 19 76 84 60 15 4 24,86 F
G4-20/ECO 20 80 88 60 15 4 26,69 F
G4-21/ECO 21 84 92 70 20 4 27,86 F
G4-22/ECO 22 88 96 70 20 4 30,44 F
G4-23/ECO 23 92 100 75 20 4 33,89 F
G4-24/ECO 24 96 104 75 20 4 35,96 F
G4-25/ECO 25 100 108 75 20 4 37,97 F
G4-26/ECO 26 104 112 75 20 4 40,40 F
G4-27/ECO 27 108 116 75 20 4 44,59 F
G4-28/ECO 28 112 120 75 20 4 47,21 F
G4-29/ECO 29 116 124 75 20 4 48,78 F
G4-30/ECO 30 120 128 75 20 4 51,82 F
G4-31/ECO 31 124 132 80 20 4 52,91 F
G4-32/ECO 32 128 136 80 20 4 54,76 F
G4-33/ECO 33 132 140 80 20 4 57,43 F
G4-34/ECO 34 136 144 80 20 4 60,03 F
G4-35/ECO 35 140 148 80 20 4 62,60 F
G4-36/ECO 36 144 152 80 20 4 70,74 F
Venduto
prealesato*
Serie economica
Stock*